
Smlouva o dílo - dodatek č. 2
č. j. 0563/2018/01/1050

Rekonstrukce a stavba chodníku v ulicí Tálínská 
opakované řízení

mezi;

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO; 00231312
bič; CZ00231312
brávní forma: 801 - Obec
Nastoupen; Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

{Název: PARECO s.r.o.
bidlo:

Praha 13. Stodůlky, Podohradská 1655/2
IČO; 27165329
DIČ: CZ27165329
^rávní forma: S.r.o.
Zápis v OR; OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262
Zastoupen: ’HHHHHHB^cinatelem
Bankovní spojení: ČSOB
[Číslo účtu: 190967721 /0300

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 snižuje o neprovedení prací (přeložka kabelů 
SŽDC). Přesný rozsah méněprací je stanoven v příloze č 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky

Doplňuje se odstavec:

5.10, Cena díla za neprovedení prací (přeložka kabelů SŽDC) byla stanovena dohodou smluvních 
stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena méněprací bez DPH - 769.856,80 Kč 
DPH 21% - 161.669,93 Kč
Cena méněprací vč, DPH - 931.526,73 Kč

Změna čl. 16. - Závěrečná ustanovení 
doplňuje se odstavce:

16.23. Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 12.11.2018 Rada MČ Praha 14 usnesením 
č. 671/RMČ/2018.

16.24. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.
16.25.Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0563/2018/01/1050 ze dne 3.9.2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: í i 11, 2018

za zhotovitele 
PARECO s.r.o.



Změnový list č. 1
Název stavby: 

bsl zpracoval

rekonstrukce a stavba chodníku, ulice Tálínská. Hlavní město Praha Verze t. 1

Zpracováno dne:

Objednatel:

Zhotovitel

Městská Část 
Praha 14

Pareco

Pfedmět změny: Přeložka kabelu SZOC

PopfS navrfíovaného/nového technického řešeni

Přílohy objednávka Pareco - ČD Telematika

1 1
Jednot. Náklady (Kč)

c Objekt Kód Zkrácený pools Mi Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem
ODPOČET- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 7G98SM0Í
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMřNTACE 
oprava knihy piánu správce KPL 1,000 22 000.00 22 000.00

KABELY DÁLKOVÉ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE
4XV1.3+17DM1.3+30DM0.9
včetně lože

M 239,200 762,00 182 270.40

KABELY DÁLKOVÉ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE
4XV1.3+17DM1.3+30DM0.9
včetně lože

M 239.200 762,00 182 270.40

KABELY DÁLKOVÉ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE
9XV1.2*33DM0.9
včetně lože

M 239.200 762,00 182 270.40

SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU 
spojka na dálkový kabel, teplem smrštitelná KUS 6.000 j 600,00 3 600.00

MĚŘENÍ ZÁVÉREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU 
pfed a po přeložce 
kabel DK Všetaty (U1-U2)

ÚSEK i.ooo: 36 000,00 36 000.00

MÉŘENi ZÁVÉREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU
před a po přeložce 
kabel DK Všetaty

ÚSEK 1.000 36 000.00 36 000.00

MĚŘENÍ ZÁVÉREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU
před a po přeložce
kabel DK Lysá nad Labem

ÚSEK 1,000 36000.00 36 000.00

DEMONTÁŽ KABELŮ DÁLKOVÝCH 
včetně odvozu a ekologické likvidace

M 690.000 120.00 82 800,00

MINIMARKER
elektronický, uložit do výkopu KUS 6.000 1 107,60 6 645.60

~ ] ICELKEM vfceprice -76984  ̂Kč
Datum

Objednatel
Zhotovitel

Podpis

Ol
n<


